
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

2013 
A ñ o del B k e n t e n a r í o de la Asamblea 
General Const i tuyente de 1813 

M E N D O Z A . 4 j y [ 2013 

V I S T O : 

El expediente C U D A P - F A D : 9 3 0 9 / 1 3 en el que Secretar ía de Posgrado eleva 

la propuesta para la c o n f o r m a c i ó n del Jurado que evaluará la Tesis presentada por la Prof. 

Adr iana Carina GARBARINO sobre "KITSCH NEOBARROCO: Algunas tendencias de las 

artes visuales en Argentina entre 1990 y 2000". 

CONSIDERANDO: 

Que la refer ida propuesta surge de la reunión celebrada por los M iembros 

del Comi té A c a d é m i c o Asesor de la "Maestría en Arte Latinoamericano"', según acta 

fechada el 13 de m a y o de 2 0 1 3 que cons ta a f s . 2 . 

Por el lo, a ten to a lo aconsejado por la Comis ión de Enseñanza y a lo 

d ispuesto por este Cuerpo en sesión del día 2 7 de junio de 2 0 1 3 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA F A C U L T A D DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 Designar el Ju rado que evaluará la Tesis presentada por la Prof. Adr iana 

Carina GARBARINO cor respondiente a la Maestría en Arte Latinoamericano, sobre 

"KITSCH NEOBARROCO: Algunas tendencias de las artes visuales en Argentina entre 

1990 y 2000". según el s iguiente detal le: 

Miembros Titulares 

* Mg te r , Carol ina R O M A N O 

* Mgte r . Mar io Fabián M A U R E 

* Mg te r . Sergio Daniel FURFARi 

Miembros Suplentes 

* Mg te r . Mar ía Cr is t ina ROCCA 

* Dra. Sonia Raquel VICENTE 

ARTÍCULO 2 ° . - Comun iqúese e Insértese en el libro de resoluc iones del Consejo Di rec t ivo . 


